
御 礼 

 

 この度、第二十五回参議院議員選挙の繰り上げ当選となり、本日、初登院をさ

せていただきました。皆様の力強いご支援が実を結ぶこととなりましたことに

心から厚くお礼を申し上げます。 

 ご支援を賜りました皆様のご期待に応えるべく、政治の道を志した初心を忘

れず、理学療法士をはじめとする国民生活のより良い明日の実現を目指して、こ

れまで以上に労を惜しまず愚直に働いてまいる所存でございますので、引き続

きご指導、ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 すべての都道府県にてご挨拶をさせていただき、役員・会員各位のご要望やご

意見を伺いにまいりたいと存じますので、倍旧のご厚情をお寄せくださいます

ようお願い申し上げます。 

東京へお越しの際は是非議員会館事務所をお気軽に訪ねていただき、叱咤激励

をいただけますと幸いです。 

 末筆ながら、ますますのご健勝とご発展を心より祈念申し上げます。 

 

  令和五年一月十八日 

                       参議院議員  田中 昌史 


